
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0021150551/2024 - SAP.LCT

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 007/2024, UASG 453230,
destinado ao Registro de Preços, visando a futura e eventual Contratação da empresa especializada em serviço
de serralheria com instalação e incluindo o fornecimento de peças e materiais, bem como o julgamento
efetuado pela Pregoeira, adjudicando o objeto licitado às empresas vencedoras em seus respectivos itens e
valores unitários, quais sejam: PLANOTEC CONSTRUÇÕES LTDA, Item 06 - R$ 323,90, Item 09 - R$
707,19, Item 11 - R$ 452,79, Item 14 - R$ 477,32, Item 19 - R$ - 598,00, Item 21 - R$ 511,52, Item 22 -
R$ 527,75, Item 23 - R$ 1.977,00, Item 32 - R$ 753,90, Item 35 - R$645,90, Item 36 - R$ 987,70, Item
40 - R$ 456,95, Item 42 - R$ 403,00, Item 43 - R$ 460,50, Item 44 - R$ 239,10, Item 45 - R$293,43, Item
46 - R$ 259,90, Item 47 - R$ 31,33, Item 48 - R$ 342,36, Item 49 - R$ 241,90, Item 50 - R$ 302,21, Item
57 - R$ 233,30, Item 60 - R$ 487,40, Item 61 - R$ 576,60, Item 62 - R$ 649,90, Item 67 - R$ 406,60,
Item 68 - R$ 739,90, Item 71 - R$ 428,33, Item 72 - R$ 300,00, Item 73 - R$ 350,00, Item 74 - R$ 34,51
e Item 75 - R$ 41,63; JOELSON MEDEIROS BITENCOURT, Item 01 - 49,18, Item 02 - R$ 274,99, Item
10 - R$ 466,40, Item 12 - R$ 388,85, Item 13 - R$ 371,63, Item 16 - R$ 604,49, Item 17 - R$ - 361,69,
Item 20 - R$ 761,00, Item 24 - R$ 609,99, Item 25 - R$ 482,98, Item 29 - R$ 804,00, Item 33 - R$
683,32, Item 34 - R$ 746,32, Item 38 - R$ 702,25, Item 39 - R$ 644,67, Item 63 - R$106,99, Item 64 - R$
133,30, Item 65 - R$ 399,99, Item 66 - R$ 84,50, Item 69 - R$ 2.385,00 e Item 70 - R$
1.089,00; NANTES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, Item 03 - R$ 299,99, Item 04 - R$ 219,66, Item
05 - R$ 262,87, Item 15 - R$ 459,30, Item 18 - R$ 315,38, Item 26 - R$ 1.029,92, Item 27 - R$ 1.114,94,
Item 28 - R$ 1.113,86, Item 30 - R$ 1.322,88, Item 31 - R$ 1.325,71, Item 37 - R$ 477,03, Item 41 - R$
688,42, Item 58 - R$ 694,78 e Item 59 - R$ 296,21; AB COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, Item 07 - R$
200,00, Item 51 - R$ 220,00, Item 52 - R$ 242,00, Item 53 - R$ 195,00 e Item 54 - R$ 250,00 e SP
METALTEC INDÚSTRIA E SERRALHERIA LTDA, Item 8 - R$ 797,99. Informa-se que os itens 55 e 56
restaram FRACASSADOS.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 30/04/2024, às 15:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
30/04/2024, às 16:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021150551 e o código CRC EE31E9B3.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.290359-0
0021150551v2

Homologação SAP.LCT 0021150551         SEI 23.0.290359-0 / pg. 1


	Homologação SAP.LCT 0021150551

